



Livsresan



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Livsresan

Lena Birath

Livsresan Lena Birath

Första delen av boken är för dig som är idrottsintresserad, andra delen är för dig som tycker att personlig utveckling är spännande. Vill du få en helhetsbild, av en människas livsresa, skall du läsa hela boken. Det blir lätt så, att Lena identifierar sig genom sina prestationer. Men så har hon också spelat 11 landskamper i bandylandslaget och tagit ett SM-guld och två SM-silver. 1985 blev hon utnämnd till Årets dambandy spelare. Hon har även spelat 58 landskamper i innebandylandslaget och vunnit EM- och VM-guld, VM-silver och VM-brons samt varit uttagen i världslaget under VM 1999. Utöver det tog hon ett guld i Svenska cupen, tre SM-silver samt sex SM-brons. «Under min aktiva karriär som spelare och ledare hade jag inte distans till mig själv och mina prestationer. Jag var externstyrd och hela tiden beroende av andras åsikter. Jag var min prestation och hade ingen som helst kontakt med personen Lena. Själen var parkerad i garaget medan kroppen körde sitt eget race. Jag dög inte som den jag var utan behövde vara duktig på allt jag tog mig an. När idrottskarriären var över kom mitt liv ikapp mig i sådan fart att jag inte såg någon mening med mitt liv. Det var som ett gnagande sår som höll på att äta upp mig inifrån. Men vad var det som gjorde att jag till slut valde livet?» «Bokens direkta och välformulerade språk och författarens ambition att inte väja för egna tillkortakommanden gör den trots sitt mycket personliga tilltal allmängiltigt intressant och berör läsaren mer och mer för varje sida.» Lennart Annfält BTJ-häfte 5,2012

 [Descargar Livsresan ...pdf](#)

 [Leer en línea Livsresan ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Livsresan Lena Birath

140 pages

Download and Read Online Livsresan Lena Birath #9L20MOKQARV

Leer Livsresan by Lena Birath para ebook en línea Livsresan by Lena Birath Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Livsresan by Lena Birath para leer en línea. Online Livsresan by Lena Birath ebook PDF descargar Livsresan by Lena Birath Doc Livsresan by Lena Birath Mobipocket Livsresan by Lena Birath EPub
9L20MOKQARV9L20MOKQARV9L20MOKQARV